www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

166 Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 10 de Abril de 2024 • Edição V XLIV

ld:030E7406B8850EC9

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Av. São João, 1668, Centro• CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ Nº 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Piauí (PI), torna público que realizará de acordo

com a legislação cm vigor, a abertura do CONCORR.JtNCIA abaixo citado, na conformidade da Lei

nº 14.133/2021, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer

esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

► Concorrência n°: 003/2024

► Processo Administrativo n•: 180/2024

► Objeto: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE ROÇO NAS

ESTRADAS VICINAIS DO MUNJCIPIO DE SANTANA DO PJAUf - PI,"
► Tipo d e Licitação: Menor preço GLOBAL.

► Adjudicação: POR ITEM.

► Suporte legal: Eate procedlm.ento IJ.cltat6rio obedecer6, intepalmente, à Lei n• 14.133,

de 1 de abril de 2021, que ln■tltul a modalidade Pre&i.o e o■ de.maia dlapo■ltlvo■ legala

pertinente■.

► Fonte de Recurso: 500, 750. ELEMENTO DE DESPESA 33.90.39.

► Valor estimad o: R$ 130.096,79 (CENTO E TRINTA MIL, NOVENTA E SEIS REAIS E

SETENTA E NOVE CENTAVOS)

► Data. da abertura: 25/04/2024 b 12:30h Do •ltio: www.novobbmDet.com..br

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações,

quantidades, prazos, valores estimados e demais condições estão disponiveis no endereço acima

ou pelos sites: W"'llnt'.novobbmn.et.com.br• http•://www.tce.pl.1ov.br/.

► [nformaçõe$ adicionai$, dúvida$ e pedido$ de e$clarecime.nto$ deverão ser dirigido$ ao

Pregoeiro no e nde r eço e letrônico: llcltacao@Jaan:taDadoplaui.pl.gov.br

Santana do Piauí - PI, 09 d e abril de 2024.

JONIELDON ROCHA ""'"""'""'º=dlgltalpo<

RODRIGUES:90024 JONie~:==2~~84349

84349 /;, --ciadÕi: 2024.G4.M1 1:01:06--03'00'

JoDieldon Rocha Rodrtpe■

Pregoeiro

ld:0471B97F160FOEBB

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Av. São João, 1668, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Pia uí - PI
CNPJ NO 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

AVI.SO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Piauí (PI), torna público que realiz.ará de acordo

com a legislação em vigor, a abertura do PREGÃO ELETR.ÕNICO abaixo citado, na conformidade

da Lei nº 14.133/202 1 , bem corno se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer

esclarecimentos a respeito do certame llcitatõrio.

► Pregão Eletrônico n°: 024/2024

► Processo Administrativo n•: 1 76/20::14

► Obj eto: .. ÇQ1JTBATAÇÃ<> DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERYJCOS I>JÇ

CQMUIUÇAÇÃO VlfflJAI« E MATEBJAL PROMOCIONAi« DJYEBSO PARA ATEimlMENTO DA§

NECESSIDADES DA PREFEITURA MlJlfIÇIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MYNICIPIO DE

BAl'ITANA DO PJAuf - PI."

► Tipo de Licitação: Menor preço POR LOTE.

► Adj udicação: POR ITBM,

► Suporte legal: Bate procedlm.ento Ucltat6rio obedecer6., lntepahnente, A Lel n• 14,133,

de 1 de abril de 2021, que lneütuJ a moclalldade Pre&Ao • oa demala cllepoelüvoe le&ale

pertinente■.

► Fonte de Recurso: 500, 540, 541, 54::1 0 621, 600, 660. ELEMENTO DE DESPESA 33.90. 39.

► Valor estimado:

► LOTE 1 - COMUNICAÇÃO VISUAL E MATERIAL PROMOCIONAL DIVERSO: R. 296,73::Z,50

(DUZENTOS E NOVENTA E SBIS MD.,, SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E

CINQUENTA CENTAVOS);

► LOTE D - ORID. TENDAS E CLIMATIZADOR: R♦ 180.3'70,00 (CENTO E OITENTA MIL.

TREZENTOS E SETENTA REAIS)

► Data da abertura: ::ZS/04/::ZO::Z4 h 08:30b no alüo: www noyobbmnet: çom,br

► O Edital e seus respectivos anexos, bern como informações quanto as especificações,

quantidades, prazos, valores estimados e demais condições estão disporúveis no endereço acima.

ou pelos sites: m,poyobbmuet,com,br; httoa;//:m,tce,vl,goy,br/,
► Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarcchnentos deverão ser dirigidos ao

Pregoeiro no endereço eletrônico: llcltacao@aa.ntanadoolaui P i C9Y br

Santana do Piauí - P I, 09 de abril de 2024.

JONIELOON ROCHA ..-.n,n.oocte1onniod~tu1por

ROORIGUES:900241 JON•~=2~..,.3411

4349 / ~2024.0-4.0910-..59'.27-03'00'

JoDleldoD Rocha Roctrtp.e•
Prec,oelro

ld:030E7406BSSSOEB9

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Av. São João, 1668, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Pia uí - PI
CNPJ N • 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pLgov.br

AVJSO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal d e Santana do Piauí (PI), torna público que realizará de acordo

com a legislação em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÕNICO abaixo citado, na conformidade

da Lei n º 14.133/2021, bem corno se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer

esclarecimentos a respeito do certame licitat6rio.

► Pregão Eletrônico n ° : 025/2024

► Processo Administrativo nº: 177 /2024

► Objeto: .. AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA ATENDIMENTO DAS

NJÇÇJUISIDADEB DA Jl"RQTA DE VEfÇULQS E MAOUDfÃRIQS DA PREJl"EITtJRA MtJlOÇIPAL E

SUAS SECRETARIAS DO MUN]ÇfPJO DE SAJfTANA DO PIAu:I - PI,"
► Tipo de Licitação: Mon.or proç:o POR LOTE.

► Adjudicação: POR ITEM.

► Suporte legal: Eate proced..lmonto Ucltat6rlo obedecerA, lntepalmento. A Lel nº 14. 133,

de 1 de abril de 20211, que lnatltuJ a moclalldado ProaAo e oa; domai■ dJepoaltlvo• leaata

pertinente■.

► Fonte de Recurso: soo, 540, 541, aso, ssa, 621, 600. ELEMEIITO DE DESPESA 33.90.30.

> Valor estunado:

► LOTE I - LINHA LEVE: R. 425.811,60 {QUATROCENTOS E VINTE E CJJfCO MIL,

OITOCENTOS E ONZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS);

► LOTE D - LINHA PESADA: R. 1.012.180,41 {UM MILHÃO, DOZE MIL RBAIB, CENTO E

OJTEIITA REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS)

► Data da abertura: 25/04/2024 h 10:30h DO altlo: www. novobbmDet.com.br

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações,

quantidades, prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço acima

ou pelos sites: www,aoyobbmnet çom,br· ht:to•;//www,tce,010gov,br/,
► Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao

Pregoeiro no endereço e letrônico: llçitaç•o@aantanadoplauj.pl.gov br

Santana do Piauí - PI, 09 de abril de 2024.

JONIELDON ROCHÃ ~~= .... d~tt.ipor

RODRIGUES:9002 ,1~1GUES.-9002411M349

84349 b - ::202.c..04.0911,00,23

Jonleldon Rocha Rodrlcue•

Preaoeiro

1d:030E7406BSSSOD6D

~
SANTANA DO PIAUÍ
- u,..o cld•d• '""1lh_or para totkNJ •

ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL .DE SANTANA DO PIAUI
Praça São Pedro, 69, Centro• CEP: 64.615-000
Santan a do P laul - P I
CNPJ N g 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi .gov.br 1

PORTARIA nº 77/2024/GP, de 09 de Abril de 2024.

HDJsplle sobre nomeaçllo em cargos em comissllo e dá

outras providi!ncias".

A PRÊFEITA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ,

a Sra. Maria José de Sousa Moura 9 no uso de atribuições legais q\le lhe confere o art. 73 ,.

inciso XXXIII da Lei Orgânica do Município,

Considerando ao Chefe do Executivo competente decidir sobre nomeações o

exonerações dos titulares dos cargos que compõem a estrutura organizacional da Prefeitura

Municipal.

RESOLVE:

Artigo l º . NOMEAR a Sra. SUENE MARIA DE SOUSA MOURA,

b rasileira, CPF nº 045.855.943-10, p ara exercer o cargo d e Secretária Municipal de

Administração de Santana do Piauí-PI, N E.

Artigo 2°. Esta portaria entra em vigor na data da s ua publibação, revogando

expressamente a portaria nº 15/2023, publicada no Diário Oficial dos Municípios n o dia 12

d e janeiro de 2023.

Artigo 3 °. R evogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita de Santana do Piaui, 09 de A~ril de 2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org